RIN (I  15.25
 7

84439100  17.00ALPPP  10.00  144.07  12.97 9.00  12.97 9.00  170.01

PIC  15.25
 8

28291990  11.00DECOTER POUCH  10.00  93.22  8.39 9.00  8.39 9.00  110.00

15.25
 9

996793  51.00PACKAGING SERVICES  1.00  43.22  3.89 9.00  3.89 9.00  51.00

5570.00

For MONA SCREENS

4720.36

RS. FIVE THOUSAND FIVE HUNDRED SEVENTY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

424.83

424.83

346.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

HINDUSTAN TRANSPORT
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date :